编码器				计数器				指示器				继电器				打印机				切纸机��
增量型轴编码器																					型号	RI	76-TD
工业型																																										 				空心轴轴
技术数据（机械）
■	贯通轴，直径可达42	mm
■	总长度短，外径仅为76	mm
■	使用夹紧环，安装简便
■	工作温度高达100℃

2	白色适用于传感(T)版本。
带弹性弹簧片轴套 订购代码：1 533 079弹性弹簧片轴套 订购代码：1 533 079	 	 	 订购代码：1	533	079
带刚性弹簧片轴套 订购代码：1 533 078轴套 订购代码：1 533 078	 	 	 订购代码：1	533	078
附件
��编码器				计数器				指示器				继电器				打印机				切纸机
增量型轴编码器																					型号	RI	76-TD
工业型																																										 				空心轴轴
订购信息
类型 型号 脉冲数 电源电压 法兰 防护等级 定子联接器 轴 输出 连接
RI	76- TD		高温、
							贯通的、
							空心轴轴
1…10000 A	直流5V	1
E	直流
			10V-30	V	2
夹紧轴，带
D		夹紧环
					(前面)
H		夹紧环
					(后面)
1	IP	40
4	IP	64
O	无
A	弹性弹性
N	刚性
15…42米制，
											单位:	mm
50…59	代码，
											单位:英寸
50	=	5/8”
51	=	15/8”
52	=	3/4”
R		RS	422
				+报警
T		RS	422
				+传感
K		推挽
I			推挽互补
F	TPE电
缆，径向
1	仅用于输出R、T
2	仅用于输出R、K及I
3	夹紧环置于前面且IP	40：15,	20,	24,	25,	27,	28,	30,	38,	40,	50	(5/8”),	51	(1	5/8”)